ДУМА ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15 сентября 2017 года                                                                                                             № 157/56-6
г.Вилючинск

О внесении изменений в приложение к решению Думы Вилючинского городского округа от 15.07.2016 № 68/25-6 «Об утверждении структуры администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края»

Рассмотрев представленные главой администрации Вилючинского городского округа предложения о внесении изменений в решение Думы Вилючинского городского округа от 15.07.2016 № 689/25-6 «Об утверждении структуры администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края»,  в соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», статьей 34 Устава Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, Дума Вилючинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 2 приложения к решению Думы Вилючинского городского округа от 15.07.2016 № 68/25-6 «Об утверждении структуры администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края» следующие изменения:
1.1. Исключить абзац четвертый следующего содержания:
«- отдел правового обеспечения, экспертизы и контроля управления делами администрации Вилючинского городского округа;».
1.2. Дополнить абзацем семнадцатым следующего содержания:
«- отдел муниципального контроля администрации Вилючинского городского округа;».
1.3. Дополнить абзацем восемнадцатым следующего содержания:
«- юридический отдел администрации Вилючинского городского округа.».
2.  Финансирование расходов на содержание администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края  производить за счет средств местного бюджета.
3.  Настоящее решение вступает в силу с  01 декабря  2017 года.

Глава Вилючинского
городского округа                                                                                   В.Н. Ланин

г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа
15 сентября 2017 года
[bookmark: _GoBack]№ 157/56-6